
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О/?. 2П?$ № Ш 

город Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район 

от 30 декабря 2014 года № 2082 «О создании постоянной рабочей 
группы по реализации инвестиционных проектов на основе 

механизмов государственно-частного партнерства» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район, руководствуясь Федеральным законом от 
6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Усть-Лабинский район п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район от 30 декабря 2014 года № 2082 «О 
создании постоянной рабочей группы по реализации инвестиционных проектов 
на основе механизмов государственно-частного партнерства», изложив 
приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации муниципального образования Усть-
Лабинский район от 18 марта 2016 года № 211 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский 
район от 30 декабря 2014 года № 2082 «О создании постоянной рабочей группы 
по реализации инвестиционных проектов на основе механизмов 
государственно-частного партнерства» считать утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
129081 

Н.Н. Артющенко 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
жММ.ЯОМ КоЩ 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
от 30Л2.2014 года № 2082 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район 
от Ж OF. ZMJ № Ж 

СОСТАВ 
постоянной рабочей группы по реализации инвестиционных проектов 

на основе механизмов государственно-частного партнерства 

- глава муниципального образования Усть-Лабинский район, председатель 
рабочей группы; 

- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район 
(курирующий вопросы экономики, финансов, внутреннего финансового 
контроля), заместитель председателя рабочей группы; 

- ведущий специалист управления экономики администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район (в соответствии с должностными 
обязанностями), секретарь рабочей группы. 

Члены рабочей группы: 

- глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (по 
согласованию); 

начальник управления по правовым вопросам администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район; 

начальник управления экономики администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район; 



- заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район 
(курирующий вопросы архитектуры и градостроительства, ЖКХ, 
строительства, промышленности, транспорта, энергообеспечения и связи); 

- начальник управления по вопросам земельных отношений и учета 
муниципальной собственности администрации муниципального образования 
Усть-Лабинский район; 

- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район; 

- представитель Краснодарского краевого отделения Общероссийской 
общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА 
РОССИИ» (по согласованию).». 

Начальник управления экономики 
администрации муниципального ^ 
образования Усть-Лабинский район Н.В. Гаценко 


